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We czwartek 12 maja br. gościliśmy w GOK i Gminnej Bibliotece Publicznej dużo dzieci i
młodzieży. Najpierw miejscowa Szkoła Podstawowa odbyła swój apel z okazji Dnia Książki.
Dzieci przygotowały dwa przedstawienia teatralne, które zaprezentowały przed całą szkołą.

  

Dwie grupy teatralne prowadzone przez Panią Monikę Kwiatkowską przygotowały
przedstawienia, w których występowały książkowe postacie. Dzieci same przygotowały stroje i
rekwizyty.

 Występy młodych aktorów podziwiała cała szkoła

 1 / 3



Apel szkoły i wizyta przedszkolaków

Wpisany przez 
Czwartek, 12 Maj 2011 11:21 - Zmieniony Piątek, 22 Lipiec 2011 20:49

Oba przedstawienia były bardzo dobre i podobały się publiczności

Występy teatralne, przerywnikami muzycznymi, umilał zespół wokalny "Wiolinki" działający wGminnym Ośrodku Kultury.

Zespół "Wiolinki"Po apelu, szkoła odeszła na zajęcia a jej miejsce zajęli przedszkolacy z PrzedszkolaSamorządowego w Starym Mieście.

Przedszkolaki obejrzały te same przedstawienia, ponieważ teatrzyki Pani Moniki Kwiatkowskiejpozostały i wystąpiły jeszcze raz. 

Następnie najmłodsi mieszkańcy gminy przenieśli się do Gminnej Biblioteki Publicznej. Była toich pierwsza wizyta w bibliotece.

Tutaj dzieci zapoznały się z księgozbiorami, wysłuchały pogadanki Pani Renaty Grążawskiej ozachowaniu się w bibliotece i pełni wrażeń powróciły do sali GOK, gdzie na "chwilę z piosenką"zaprosił je zespół "Wiolinki".

Po wysłuchaniu kilku piosenek "Wiolinek" przedszkolacy sami wystąpili na scenie. Przeżyciebyło ogromne, wszak był to ich pierwszy w życiu kontakt z mikrofonem.
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Potem jeszcze były tańce i piosenka zaśpiewana przez wszystkich.

Trzeba jeszcze dodać, że apel szkoły przygotowała jej bibliotekarka Pani Dorota Lewandowska,a wizyta przedszkolaków była coroczną wizytą jaką przedszkole w Starym Mieście organizujeprzy naszej pomocy, dla swoich podopiecznych.,
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